
   
 

  

1 
Министерство за правда  
Управа за извршување на санкциите 
КПУ-КПД ИДРИЗОВО СКОПЈЕ 

 С.Идризово 1040 Маџари Скопје  
 Република Северна Македонија 
 

                 +389 2  2580312 
kpuidrizovo@kpuidrizovo.gov.mk 

Управа за извршување на санкциите 

КПУ-КПД Идризово Скопје 

Врз основа на член 75 од Законот за јавни набавки („Службен весник“ на Република Северна 

Македонија број 24/2019), а во врска со член 31 од Законот за извршување на санкциите („Службен 

весник“ на Република Северна Македонија број 99/2019 и 220/19) како и член 49 став 2 и член 55 став 

2 од Законот за организација и работа на органите на државната управа („Службен весник“ на 

Република Северна Македонија број 58/2000, 44/2002, 82/2008, 167/2010 и 51/2011), в.д. директор на 

Казнено поправната установа – казнено поправен дом Идризово со отворено одделение Велес, на ден 

30.01..2024 година го донесе следниот: 

 

ПЛАН ЗА ЈАВНИ НАБАВКИ НА КАЗНЕНО ПОПРАВНАТА УСТАНОВА – КАЗНЕНО 

ПОПРАВЕН ДОМ ИДРИЗОВО СО ОТВОРЕНО ОДДЕЛЕНИЕ ВО ВЕЛЕС ЗА 2024 

ГОДИНА  

 

Ред.

бр. 

Предмет на договорот за јавна набавка/ 

рамковни спогодби 
Шифра според ОПЈН Очекуван почеток на постапка (месец) 

  I 
ДОГОВОРИ И РАМКОВНИ СПОГОДБИ 

ЗА ЈАВНИ НАБАВКИ НА СТОКИ 
  

 

1.   Набавка на стоки - Електрична енергија 09310000-5  02/2024 

2.   
Набавка на стоки – Нафта и нафтени 

деривати 
09000000-3 04/2024 

3.  Набавка на стоки – Храна  15800000-6 08/2024 

4. 
Набавка на стоки – Зрнеста храна и 

лекови за кучиња 

15712000-2 

 
07/2024 

5. 
Набавка на стоки –  Материјали за 

одржување и алат 
44510000-8 05/2024 

6. Набавка на стоки - Јаглен 09111100-1 06/2024 

7. 
Набавка на стоки – Разновидна 

компјутерска опрема 

3023600 

0-2  
11/2024 
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8. 
Набавка на стоки – Вода за пиење во 

амбалажа 

41110000-3 

 
02/2024 

9. 
Набавка на стоки – Канцелариски 

материјали  
30192000-1  02/2024 

10. Набавка на стоки – Средства за хигиена  33700000-7 02/2024 

11. 
Набавка на стоки – Електро и водоводни 

материјали 
39715000-7 02/2024  

12. Набавка на стоки – Дрва за огрев 03413000-8 07/2024 

13. 

Набавка на стоки - Набавка и монтажа на 

опрема за пумпена станица за отпадна 

вода 

45252130-8  07/2024 

14. Набавка на стоки – Печатени материјали 22000000-0 09/2024 

15. 

Набавка на стоки - Набавка и 

инсталација на оптички кабел за 

вмрежување на повеќе постоечки објекти 

32581100-0 2/2024 

16. 
Набавка на стоки-Пекарски производи 

,Леб 
15612500-6 07/2024 

II 
ДОГОВОРИ И РАМКОВНИ СПОГОДБИ 

ЗА ЈАВНИ НАБАВКИ НА УСЛУГИ 
 

 

1.   
Набавка на услуги – Одржување на 

трафостаници и агрегати 
 31682540-7 02/2024 

2.   
Набавка на услуги - Осигурување на имот 

и моторни возила 

66510000-8 

66514110-0 
04/2024 
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3.  
Набавка на услуги – Компаниски 

здравствени прегледи 

85147000-1  

 
11/2024 

4. 

Набавка на услуги – Одржување, 

сервисирање и интервенции со замена на 

резервни делови на опремата за 

скенирање на багаж 

50610000-4 10/2024 

5. 
Изнајмување на копири и 

мултифункциски уреди 
79521000-2 3/2024 

6. 
Набавка на жична ограда и нејзино 

поставување 
45000000-7 2/2024 

7. 
Набавка на услуги – Регистрирање на 

моторни возила 
50100000-6  10/2024 

8. 
Набавка на услуги – Одржување на 

противпожарна опрема (ПП апарати)  
50413200-5  10/2024 

9. 
Набавка на услуги – Одржување на 

фекални и водоводни пумпи 
31681000-3 02/2024 

10. 
Набавка на услуги – Услуги за користење 

на дигитална телевизија 
92224000-7 11/2024 

11 

Набавка на услуга-Ангажирање на 

агенција за тековно одржување на 

хигиената во објектите кои се наоѓаа 
во делоругот на КПУ-КПД Идризово  

 04/2024 
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12. 
Набавка на услуги - Објавување на 

огласи во дневни весници 

79000000-4 

79341000-6 
09/2024 

13. 
Набавка на услуги – Услуги од авторска 

агенција 

79000000-4 

 
02/2024 

14. 

Набавка на услуги – Одржување на 

новоизградените објекти (отворено 

одделение, ново полуотворено одделние и 

административна зграда) 

50000000-5 11/2024 

15. 
Набавка на услуги – Дезинфекција, 

дезинсекција и дератизација  
90670000-4 10/2024 

16. 
Набавка на услуги – Пробивање на 

канализациони линии  
90400000-1 12/2024 

17. 
Набавка на услуги – Резервни делови за 

возила и нивно сервисирање   
50110000-9 10/2024 

18. 
Набавка на посебни услуги – Обуки и 

семинари за вработените 
80522000-9 02/2024 

III 
ДОГОВОРИ И РАМКОВНИ СПОГОДБИ 

ЗА ЈАВНИ НАБАВКИ НА РАБОТИ 
 

 

1. 

Набавка на работи – Градежно 

занаетчиски работи за санација на 

отворено и новополуотворено одделение 

45232460-4 02/2024 

2. 

Набавка на работи – Рушење на 

нефункционален постоечки објект и 

отстранување на смет 

45110000-1 03/2024 

 

 

                КПУ – КПД Идризово 

                                                                                                в.д. директор 

 

_____________________ 

м-р Зоран Јовановски 
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Изработила: м-р Марина Миновска 

Одобрил: Владимир Арсовски 

     


